GIFRJ
ZffiffJj3f"

cooRDENAÇÃO DE

CONFORMIDADE DE

REGISTRO DE GESTÃO

TERMO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA NO

oo2l202'l
Volume I

PRISIDÊNCh DA REPÚBLICA
CABINETE DE INTER}'ENÇÂO FEDfRAL

SECRETARIA DE ADMIN ISTRAÇÂO

CoordenaÇão de Conformidade de Reqistro de Gestão

TERMO DE JUNTADA POR ANEXAÇÃO

Envio para a Coordenação de Conformidade de Registro de Gestão, juntam-se
aos autos os documentos referentes a Transferência Externa No 002/2021 (Fls
01 a 07)

1o de Junho de 2021

lrlárcio ar ê 0rr e a.Te n

Coor, C nf, Reg, Gestào

I

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE INTERVENÇÃO FEDERAL

SECRETARIÁ DE ADMINISTRAÇÃO
Preça Duque de Caxias,25 - -1" Andar - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20221-2ó0

TERMO DE TRANSFERÊNCIA f,XTERNA N" OO}NO2I. GIFRJ

PROCESSO N" 00144.0ÚÚ,077 n02t-88

TERMO DL TRANSFERÉNCIA ÉXTERNA QUE ENTRE SI
CELEBRAM O GABÍNÉTÉ DE INTERVENÇÀO FEDERAI-
NO EST^DO DO RIO DE

'ANEIRO
. OIFR' E O I'

I]AT.ALIIÀO DE GUARDAS _ I" BC

A UNIÂO, por intermédio por intermedio do Gabinete de Intervenção Federal. com
sede na Praça Duque de Caxias no 25, na cidade do Rio de Janeiro/Rl, inscrito no CNPJ sob o n'
30.116.23410001-60, neste ato representado pelo Sr MARCILIO PEREIRA DE OLMIRA,
respondendo pela Coordenação-Geral de Gestão de Pessoal e Material do GIFRJ. inscrito no
CPF n" 703.316.187-53, portador da Carteira de Identidade n" 026806192-6 (MD/EB), doÍavante
denominado TRANSFERENTE, e do outro lado, o l'BATALHÀO DE CUARDAS, inscrito no
CNPJ sob o n" 00.394.45210045- 16, neste ato representado pelo Sr LEONARDO SANCHES
SANTOS. Ordenador de despesas do l" Batalhão de Guardas, inscrito no CPF n'074.026.767-
14, doravante denominado RECEBEDOR. Celebram o presente Termo de Transferência
Extema, nos autos do processo n" 00144.000077 /2021-88, que seú em todo regido pelos
preceitos e principios de Direito Público e obedecerâ em especial. à disposições constantes dos
artigos 538 e següntes do Código Civil Brasileiro e do artigo 5', inciso II, Decreto n" 9.373, de
I I de maio de 2018, devendo ser executado com estrita observância das condições conslantes
das cláusulas que aceitam e mutuamente se outorgam nos termos abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Constitui objeto do presente Termo. a TRANSFERENCIA EXTERNA. em caráter
definitivo e sem encargos, pelo TRANSFERENTE ao RECEBEDOR, os itens classificados
como ociosos, constantes dos Termos de Baixa anexos deste instrumento.

CLÁUSULA SEGUI{NDA - DA FINALIDADE DA TRANST.ERÊNCIA

A presente TRANSFERÊNCIA tem como finalidade o fomecimento de material
necessário ao desempeúo de atividades exercidas pelo RECEBEDOR, se

conveniente sua TRANSFERENCIA por possibilitar a sua utilização de acordo
público e missão institucional do RECEBEDOR.

ndo oportuna p..
com,ginterf '

-:-§S
i
i\

L

Yl4/\

.H
VJ,/-

-.---.-\( --?)

CLAUSULA TERCEIRÂ - DO VALOR

Para efeito contábil, o valor dos bens transferidos é de R$ I .288,01 (um mil d
e oitenta e oito reais e um centavo), valor líquido
patrimonial da Coordenação-Geral de Material do T

depreciado extraído do registro de controle'
RANSFERENTE.

CLÁUSULA QUARTA -DO RECEBIMENTO

Pelo presente Termo de TRANSFERÊNCIA, o RECEBEDOR recebe do
TRANSFERENTE, em cariiter definitivo e $atuito, os bens relacionados na Cláusula Primeirq
que estará à disposição do RECEBDOR após a assinatura deste instrumento e que, neste ato os
aceita nas condições em que se encontram.

cLÁusuLA QUTNTA-DOS CASOS OMISSOS

Os casos omissos ou situações nâo explicitadas nas cláusulas deste instrumento serão
resolvidos em comum acordo entÍe as partes.

CLÁUSULA sExTA - DA PUBLICAÇÀo

Incumbirá ao TRANSFERENTE a publicação do extato deste termo no Diário
Oficial da União, conforme dispõe a legislação vigente.

CLÁUSULA SÚTIMA - Do FoRo
Fica eleito o Foro da Justiça Federal, Seção Judiciária do Distrito Federal, com

exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer questões

oriundas do presente teÍmo.

E assim, por estaxem de acordo, apos lido e achado conforme, as paÍes a seguir
firmam o presente termo em 02 (duas) vias, de igual teor e forma, para um só efeito, na presença

de 02 (duas) testemuúas abaixo assinadas.

Rio de Janeiro/Rt . lL d"fevereiro de2021.

MARCILIO P IRA DE OLI!'EIRA
Resp p/ Coordenação-Geral de Gestão de Pessosl e Material

\!

LEO SANCHES SANTOS

IJ2..3
-t

66EMo 4r)]'2'lz ICPF ô
(-) qed L.\o ItidâIden

c

€t:Ík

iLúgNOME:
CPF: qi3Q.,3
ldentidede:

-o4
3q

.o De

TESTEMUNHAS

Ordenador de Despesas do l" Batalhâo de Guardas

i" ».h

*J.Àq0"{f'm

(

/

pnusrnÊxcH »a nnrúnr,rc,l
CA§A CTVIL

cABIftETE DE TNTERvENçÃo rn»rnlr,
Praça Duque de Caxias, 25 - Centro - Rio de Janeiro - RI

UG I 10746 _ INTERVENÇÃO FEDERAL

N" do termo: 2O2llOlL
Tipo de Baixa: Transferência Extema
UNidAdE: GABINETE DE INTERVENÇÃO FEDERAL NO RIO DE JANEIRO
Destinatário: 1o Batalhão de Guardas

Tipo de Documento N" do Documento Dâtâ
(X)l - Processo de Baixa 00144.000077/202r-88 18Ãsnl202l
002- Of n" I -TegíFISC ADM/EM EB 6 4057.0 t7 49 5 t2020-9 S 22lDezl2L20
003 - Termo de Rqsponsabilidade ottn020 26lNovt202O

DcpreciaçIo
Acumuhda

até 3UAN2I (Rl»

Vrlor
Líquido (R,$)

Iteú Pstrimôoio DescriÉo
Irst de

Aqutuiçío ou
AproDrirclo

Cotrtr Situação
Física

Velor Residual
(R$)

Vslor Bruto
Âtuel (R§)

I

I

MESA PARA ESCRITORIO EM
MADEIRA FREIJO PARA

SERVIDOR,/SECRETARIA, MEDINDO
r40 x 74 x 70 cM, TAMPO rNTErRrÇO

Marca: SALMO

tEto?n003 l23l 10303 OCIOSO 0,00 290,00 0,00

t.

)

!

Termo de Baixa

0E1798

) lr '---_J

( Conlinuaçdo do Termo de Baita N" 2O2l/l I - GIFRJ)

t\

2+6t

Z

0,00 24,61 0,00

(
i)
v

't3834

ESTANTÉ - DESCRIÇÃO: EM MADEIRA
MDF, PARTE SUPERIOR A BORDA E

PARTE INFERIOR COM 02 PORTAS DE
ABRIR REVESTIMENTO EM

LAMTNADO MELAMINICO, PADRÃO
MOGNO, COM 04 PRATELEIRAS,

LATERAIS, TAMPO. BASE, FTJNDO,
PRATELEIRAS ENCABEçADAS COM

FITA DE PVC DE I,OMM DE
ESPESSURA, PÉS COM 03 TRAVESSAS

DE AÇO, PRETA COM SAPATAS DE
NYLON REVESTIDA§ COM CAPA DE
AÇO REGULÁVEIS. PORTAS COM 06
DOBRADIÇAS METALICAS COM 02

FECHADURAS METÁLICAS
CILTNDRICAS, CHAVES DUPICADAS,

ENCABEÇADAS EM TODOS OS LADOS
COM FITA DE PVC DE I,OMM COM 02
PUXADORES METÁI,ICOS TIPO ALÇA,

MEDINDO - 1600X900X,140MM

28/O4l20{3 l23l 10303 ocroso

/N

24Sr24,61 0,003

ESTANTE . DESCRIÇÂO: EM MADEIRA
MDF, PARTE SUPERIOR A BORDA E

PARTE INFERIOR COM 02 PORTAS DE
ABRIR REVESTIMENTO EM

LÂMINADO MELAMINICO, PADRÂO
MOGNO, COM 04 PRATELEIRAS,

LATERAIS, TAMPO, BASE, FI.INDO,
PRATELEIRAS ENCABEÇADAS COM

FITA DE PVC DE I,OMM DE
ESPESSURA, PÉS COM 03 TRAVESSAS

DE AÇO, PRETA COM SAPATAS DE
NYLON REVESTIDAS COM CAPA DE
AÇO REGULÁVEIS, PORTAS COM 06
DOBRADIçAS METALICAS COM 02

FECHADI.]RAS METALICAS
CILINDRICAS, CHAVES DUPICADAS,

ENCABEÇADAS EM TODOS OS LADOS
COM FITA DE PVC DE I,OMM COM 02
PUXADORES METÁLICOS TPO ALÇA,

MEDTNDO - r 600X900X,|40MM

28/04t2003 l23l 10303 0,00

Termo de Baka n" 2021/l I Página 2

2

73865 OCIOSO

))

67,50 ó0,004 145',182 28t09nolo l23l 10303 octoso 60,00 r27,50
ARMARIO EM MADEIRA ALTO, COM

02 PRATELEIRAS TNTERNAS E 04
PRATELEIRAS EXTERNAS.

3mr05 068058

ARMARIO ALTO EM MADEIRA FREIJO
COM 2 PORTAS 5 PRATELEIRAS 2

SUPORTES PARA PASTAS SUSPENSAS
Marca: FORMATUS

09/o3t2001 l23l 10303 ocloso 0,00 390,00 0,00

6 150,00 90,00 60,«)14969240
ARMARIO ALTO COM DUAS

PRATELEIRAS INTERNAS E QUATRO
EXTERNAS.

28/02l20tl l23l10303 OCIOSO 60,00

22,797 t4429t-00 22,79 45,01 )", )',10to7 Doto t23l 10303 octoso

393228 162546r)0 08/ttnot2 l23l 10303 OCIOSO t57,29 «o,94 24'7 ,'13POLTRONA GIRATORIA COM BRAçOS

45,01 )) 'r) 22,799 144244-00
CADEIRA GIRÁTORIA COM BRAÇOS

REGULAVEIS, PARÂ DIGITADOR.
Marca: MADELIDER

30/07 t20to l23l 10303 OCIOSO 22,79

1.737,68 u9,67 r.288,01Valor Total

A SILVÁ - ST

Rio de Janeiro,Rl _ fevereiro de 2021.

MARCIUO DE OLIVEIRA - Cel
Ch Íd Ger MatAur Coord Ger Mat

LEON SANTOS- TC

))

Oidênrdor d€ pecrs do 10 Batelhão de Guardrs

,.- ( Conlinuação do Termo de Baba N" 202 1/ I I - GIFRJ)

CADEIRA CIRATORIA COM BRAÇOS
RECULAVEIS, PARA DICITADOR.

Marca: MADELIDER

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL

GABINETE DE INTERVENçÃO FEDERAL
Praça Duque de Cadaq 25 - Rto de Jamiro - RJ - CEP: 20221-2il

FONE (Zr) 25r9-51{r

Nota n'20-CG ExcOFCont/Dir PU O F C/GIFRI de 18 de fevereiro de 2021 Publique-se
Em

2. Valor total baixado de Depreciação Acumulada - R$ 449,67, referente aos itens
registrados na conta 12311.03.03.

3. Valor total líquido transferido - Ri f.288,0f, referente aos itens regis[adm na conta
l23l1.03.03.

4. UG recebedora do saldo contábil:160253 - 1o Batalhão de Guarda

5. Contabilização conforme item 5.5.9, da Macrofunção SIAFI 021134 - Moümentação e

Alienação de Bens.

6. O exüato do Termo de Transferência Externa no 00212021 deverá ser publicado no
Diário Oficial da Uniáo, conforme Cláusula Sexta do citâdo Termo.

7. A Coordenação-Geral de Execução Orçamentiir-ia, Financeira e Contábil deveú registrar
os lanÇamentos contábeis pertinentes, sendo auxiliado, no que for preciso, pela Coordernção-Geral de

Gesüio de Material.

8. O Encanegado do Processo Adminisúativo do referido Termo de Transferência deverá
encÍrminhar o processo à Coordenaçáo de Conformidade de Registro de Gestiio para arquivo.

Publicado no Boletim no , de , item

JULIANO GIUNCTTETTI PELUCIO - TC
Ordenador de Despesas do GIFRI

1. Trata-se de úarsferência de bens móveis do GIFRJ para o lo Batalhão de Guarda (lo
BGd) conforme Termo de Transferência Extema n'00A2021, NUP 00144.00007712021-88 e Termos
de Baixa no 0lll202l.

t55N 1 6Z-7069

DIARIO OFICIAL DA UI\IAO
REÚBUCA TEDERATÍVA Do aRAsIL . IMPRTNSA NAcIoNAt

Aio CLIX N! 32

Sumário

Presidêncla da Rêpúbllca

crsa clvlr
INSTNUÍO NACIONAL DE TECNOI-OGIA DA INÍORMAçÃO

o(Ii To DE rttÍo atxÍwo x. an@r - uaSG 2ail0ü - m

(coMri^tiEÍ 4.0 - 1202/2021).

GABINETI OE II{TERVENÇÃO F€DERAI- NO ESIADO DO RIO DE JATIEIRO

qn ot 0e ru§aàpr3

PÍlcto nr @144oq16120rl.-53
ESPÉOE: LÍnô & ÍÉBME| Eú.nâ ír Odlro2l" írudo .ntr o G gl EÍE OÉ

INTERVENçIO fÉOERA! t{O ESTAOO t O iK' O€ At{E@, arPJ ,ú :rOJl62aa/OúOr{0, . o
@M iloo MrUÍ i DO tlstl ' OrL CrP, lÉ 1OOr,/t!99,i@{Z OglEto: Táirárár.h
8ê.rÍr dôú T.r,rE & r.ir. n! (r/2n21 {yah.a d. 6§iúrb) va.fi úLnE rs
6.!o3,ta (s.s ntI qoinh.nt6 . $at Ék . n@mr . qutrc drÍ6), nt ú912421
(Mdv*, .b flqr.fill vÁr.oi L/QUtoo: Ri 2r.tê2,ô3 (u1nú . m íd Erzúc € srà
e doi5 rê.1 . otto cm.v6), nr 0ú/2021 (Altoôô€l ú...) v roi ÚquDo: nJ 28.Í!oro
(vínt . orto rtr ento . hrnt! ,..kJ, nr 012202r {Mrt.dàl dê riiomlt(ã) valoi
ÚqurDo: R5 1.013,94 (Mll . §lnú . rrl!. réL . ômnt ê qdFo 6trv6l, nt o13/2o21
(M.t.rlll d. hío6arjo). vAroi Úquloo: nS 2-207,61 (ooL nd du.Ítô! . rá. 6ú .
s.s.r. . un en$v6). oÀTA oa asínÂÍui : 12l0r2o2! slGN ÍÁ&o!: Pdo q$taETI
OE lNtlivaNçÀo FEOERÀL crondído p.b C6.d.n &rÉd & Gdo d. D.$o.l
. Mdlnd d,o GltRJ, Í. MAiCILIO PfREIRA OE OUwlRÁ, CPf É m3-a16.1t-53,. p.lô
coMAl{oo MluIAi Do IISTE - cllÇ o sÍ. clrdã*ror d. ot+6.r do comndo MifiÉr tlo
r.t6r!, Í- INGElar DUTRA, CPI n' O26!a63?5d,.

SECREÍA TA€ENAI
SECRETÂRIÂ ESP€CIAL DE ADMINISTRÁçÃO

t 0lÁro oE il6lmo ü ,irç6
PROCEsSO [r: OO@3,001157/202G91j AÍA DÉ ÃÉGISTEO Ol PR@S t{. O5l2O21. Pf,EGÂO
sRP r: 02/2021, OBIÊlo: Ê.ar3t6 d. ptq.. p-. . ffit{l .{úBlCo .L r.!ún .
.lim.ntkld, rob dêm.ndô, vtôt\atÀt tz/oll2o2l t r,2lo7l2o2z o Í^ oa ÀsgNÂll,f,rü
72lOU2O2l. qAAÍÉS SrGrilAÍÁtuAS: Se.t.i. d.

^dmlnifrdo
ô PEidêicÊ ô

8.9úbliê, crÍa ô' 0o,394,.11/0@t{9, ê . 6p.ú: M^L nlrEio @MEicb o€
aJMEI{ÍOS, CnPr nr 11.020349/@01-53, nln 1 E 81 É v.lo. tor.r r3 !@.!lia,6r.

Brasí-rã - Dr, quiÍrEíeila, 18 de íev€íeiío dê 20?1 SEçÃO

ATryOCÁCI,A€ERAI. DA UÍ{ÉO
SECRETARIA-G E8AL DE ADMIN ISTRAÇÃO

suPERrNIEirD€ircr,A DE ADMria§ÍRÀçÂO EM 5ÁO pAUtO

EXtr rlo Da rGre
^D|riro

,a a/z!a:l - u aG ltoa!, - s DIrl6,
í{rirrêrc do Critr.rD: a/rú19,
ill PÉc!o: @589.@3/2t 9Zr.
PÍnad n. 3F2Or8, @: §UPEiliEllDÉllO

^DMltalíilcÁO
Eú SIO PÀUID.

cáú.ü.b: ,03a/úr1lEr,{il - RoGEilo GlMEtlE§ oq.to: Prc.rq.. . üa.nd. do
@nE t pôr Êk u tr'.+ ÉíarEr o dlÉito ê ,t .cttrç.o rb 20ã, . bDt r ü
trE&..dd.ór om. Li !4@fr20. vlaid.: tllo2lrrorg . ú/022Í12! v.b rôl
&.fir& !b C.it' tÉ f,S 2rarI-r152 0.t & ,\tddruõ: 09y'Í2l2@!

(corrPnÁs í ao - @/d2á021).

rxft Ío oE rÊm loítvo E 2/202r - ul§G ltog - gDÂt/eu

xólEo .b c6rr.É ,Qtrolg.
il. Êo.Ês ú5ÊrÂtr9r2l,r901
PÚiad xr /2019- c..rE EttÊ suPEruxrElloqoÁ

^IríMsr8rElo
6, sro P^uto.

Cô.úrt do' ó .rg I o/r!Or{2 - IEi.lr<,Xlc AiÀ91 5-À. (rbj.to: O p...drb t i,no Én
,or ou.io drltr a q''rtóôdG dc'tb É i!.8 .b 2 . 12 . 14. ú, ô .Lúr!h
ÉtÍt ô dirlrD r!3rl2(,19i .an .lt r.cô .b eb.i Éí.Ért .o !..tlaD .L tlLíÚlh
ntôd (írp) Fr. . {u ãrl lao FUb c i}no ar!..o do rul- Ytand.: ú/1ry2019 !
úknla27. V.lú Toàl Atudlrdo .,o Coürtoj i' 2.45,92. tu d. AslEtlrnl
úlazleÚ-
(cDrrPRASaií 4.o - 1rlq/ãlztl.

.flErflo
io ExrR ro DC rBrao {ÍI o xr 06@1

Püôl.t(b ,!o oo ê r7lb2f2o21, s.Éo 1 PtD 01-
otróc-Lr @!?o9. úo2nmjL*4 72lsLlet. §lv2lú2

(@irFiÀsiÍ 4, - 6/0z2@1).

SlrPERrt{ÍfxDÊ cra DE aoMta{§rRAçÁo o DrSTRrTo FEDERAL

BtrrlÍg E lo|fÍrlÍo rí 62Et - uatc 1úrar - sAD,/ba/EU

i. Prc.Ê5o: @a6.OG!Il./20!lãr.
ri.rtibird.d. xr t o20. coif.t il.: SuPEEllTEllocl{cú DE ÂDM. l{o Dlst8lÍo

cdEnânô: Etraoí, rÁrREcut y ogl vÀuç 5c otl.re coitrrbÉo.b Eró.io d.
.ffi p.E, ,!.dbib heués ô rôe.l Ô UnEo, Ep.t*inr o Etbdo
à.l.l.l! rir Í,r.SCo .b t t da Uíi&. rr.í..É ,n r'doí 6 .6 ,r...rííb. a
,a!.í.Éo .b. raôB d€.dÍtín ú & FrEliãe Ô hd..E çlo .ôrn r.q,to dô
rudo d. G.onú à Epo.bç6.. (F@), ro. nEio d. coô..trç. .,ú!ju.fld.l tu I'nicu do6
cltlditE ên ôc. do. dlv.doíü lídk do. no t! p..úó rfúb..
r{úima'no t ld: L.r nt &3§r/r99a; Ll d &666y'1995.
va}rdEt BlOtlúlt. XtlOrJú2s. v.b Í@l: iS 3.614.656,75. tlt .b À.lMtrÉ:
aNL|202L

lcorrPRÀsxÍ 4, - 17lbcl2@,.).

GAaú{EÍE DE sÉGUR I{§Á llt§TruOO At
AGÊNCN BRASIIEISA DE INÍELIGÊÍ{CIA

iantrl.Io
E' o(Íi ÍO O€ rEir,O ÀUnr/o r @!llr21

atôIErb @ O.O ír. &7{'2€, S.Éo 3, o'.r r * vtaar!.r: 2r,hih<rE .
2ÉltA2D0. . r.h-* vtÉ: L7l.o,la2L . 6h2lú2L

{@MaiarEÍ a0 - 1/02/2021).

lúnlsü!Ílo dâ AtÍioilturâ,
Pecuáriâ e ADastedmento

lúltÚ! ô aoitr*o: V2O1r.

$ PíÉe, M!ma36l7ot1-r1.
Pearo. Xr l/tol& cdmnr.: NtrmÍo nac.oE Tlcxoloct DA riÍoRM^cÁo m.

Coiltr.ndo; ú,€!t9384à/0001-59 - OVIA AlV DOiES UDÀ 0ôr.ro: PrqÍqrCo do pr@

d. ria§d. do úú.to .dmbbtEuyo .lG .güÍ6 qt ú.ô .É Otralrl7, @afsE

?.tíi6tô n duL r.tpôd. . dà tiaàd. . íot t rnrc Ô .ít l, iló .Ít 57 rL ld

an66l9a, q ini.,o B .Là b @loalel . úÉiF 6 @lúÍa22- q*é:
@loalzozl . ctMlú22. v.lq Íot l ,c.lt ô d. conffi iS a.56652. 0.b d.
À§rirtuái 1102,/2021.

P,6o n. qr14/L0lr@r/2o21{a

EsPÉoE: T.lm dG ÍEBÍLrÉnci trt rB lÉ @2/2o2r, nnn dô ãrú! o 6 tlttET! oE
rmuvorç& roeul to eflm oo ato D€ ,AtlÉlio, cr{Pt É :b.úÀ23a/drr<), ê o
1. 8ÂrAlHlO OE GUÁÀO45 - U aG, CXP' rÉ O.trars2/üa>lÀ OaErC Íú&tri
âêm rLo Í.Ím .L 8rÉ nr o1v2@1 oóie d. EsÍúo) v L4 LhurÍD R§

1.284,01 íMil duz.nt6 é oltlnà . oitô ..âi5 . um 6nbB). I)âÍÂ DA ASSllúÍlr8Â:
1210212021, stcNATÁRIos: P.lo caBtNEÍE oE túrEivENçÂo tÉt EiÁL cporffio Fêh
a@d...do.i.6.Él d. G..tao d. P.'sI . t rt rhl do GFtu,9. M eOUo PÉiElBA OE

ouv€18Â, (}f nr 10!1761at5a, . Flo 1i 6 r^l.Hlo DE dJArioAs - rr 8G, o sr.

d.Bdd d. D6p...t do 1e gírlhao .!. 6Ed.4 §.. L@ünDO SÁrciE sÂxlo§ CPa

na of4.026.767-!4.
GA8l EIr OA MIÍ{ISÍRÁ

EnÍo ol ltrrc
^unvo

É: Pír:irc l.lm lditiE .o C6l.río n. É2ú2l2q19 fún fia(b .ÍE! o
ríilsÍhro o Á6EcuuútÀ PrÉdr^ft^ E ABÀ§ÍloMÊttÍo - MÁPÀ .d .,.

^EÉ
tról & r.hanê cffi.nEtt :,, . lníttÍiôdL - AEaIL/ü PA - Uc

ÍI,!r1, CtPri OO396l95lD1-25 . o MtfitdPlo DE tOiÍE! IlDr

^{Í,
CraPr:

Gtr25.17o,,bq,1{6.
Proesúc 21@q09!112/2qB-Z- OU.ID ú dt..Co: at Ér . cltrs| §.ô do
Í.ino d. convlnb - oo v !oÀ E o oo çro oxtrlMErÍÁÀlÀ .j.§do o rlor ô
coôtr.p.rdd., lftqt'B.to .o Conénb .oló PhÉ dc Írb.lho, \ôlo. Globl i5
45c666ro (qrr.tEêrÉc . ctlqenõ rU deíto6 . t6t .E . *É rüLl, wlo. d.
coír.r.rtH.: i9 5&666,@ (t.4nt . ono 6n .isito. .

'4Íb
. r& úBl,

Wa,!.b: 3í12/:Ol9 . tth42n2L O.à d. Ásl tún do Ícm r.ftlYa
tlçzhan.

SECNEIAATA EXEO,TUA
SUPERIMTINDÊ CTA FEDERAI- DE AGRICULTUNA, PECUÁRh T

ABÀçÍECIM EMTO OO CEARA

ErÍarso oc ire rDlrrc p r/IEr - lr t6 l:El - s6 ,/tE/x^P

Ilrtlrle do c.ntrbr u2019,
Il. PÍ@: 2101itdrú1r/201&5r,
PÍ{ao. í{r 4/â)19. Contr t nt i CrPfBm.l@,DE ÁGirC,PECl A&Àí!CIMEi|ÍO/CE
cdimda ú.úojoa/0001.65 - Lo§ 5Eiv[@6 D€ L]MtEzÁ uoÀ obl.ro: o ,.t .rÊ
t Í,ro .driró t h oo. oulrD: .h.nÍ . .L@h ..$.<h - d. viaanch, do qtútô nr
0tl2Êr9, nrrrro n ,51@,1A19, qt É§. r r.. . íuint réçIo. o pÉír,
dú- b Furq.d. do Fd* e lã.ddl nôq, . F.ti. .b r6y'01b2r a

& hdú'd!'ú...+_
+/ÊE.+lí.dl{ r.!i.}-ãú

E

\